

Dodávateľ:

Faktúra č.: 10210444

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10210444



MIHI.sk, s.r.o.  
Panónska cesta 8  
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka: MIHI.sk, s.r.o.

IČO: 36645095

DIČ: 2022120089

IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro  
vločka číslo 142880/B, značka sro.

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied  
Dúbravská cesta 9  
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 22. 04. 2021

Dátum vystavenia: 22. 04. 2021

Dátum splatnosti: 06. 05. 2021

Číslo objednávky: OP-210547, OP-210548

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0008

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
69122	Ajax Floral Fiesta 1000ml mandlovy	9 ks		2,49	22,410	20	2,9878	26,89
69066	Ajax Floral Fiesta 1000ml fialovy	9 ks		2,47	22,230	20	2,9644	26,68
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zeleny	12 ks		2,49	29,880	20	2,9883	35,86
68163	Mydlo TINA/ATTIS/DIME antibakterialne 5000ml	5 ks		4,99	24,950	20	5,9880	29,94
71989	Savo 1.25 original	1 ks		1,46	1,460	20	1,7500	1,75
68510	Jar CITRUS 900ml	30 ks		2,08	62,400	20	2,4960	74,88
71594	Hubky na riad 10 ks DAMIRA - male	30 ks		0,45	13,500	20	0,5400	16,20
69014	Domestos do WC PINE FRESH	20 ks		2,35	47,000	20	2,8200	56,40
69005	Domestos do WC PINK FRESH	10 ks		2,35	23,500	20	2,8200	28,20
71502	Svedska utierka 30x35 cm modre	30 ks		0,49	14,700	20	0,5880	17,64
69013	Fixinela 500 ml	10 ks		1,40	14,000	20	1,6800	16,80
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	30 ks		2,21	66,300	20	2,6520	79,56
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	200 ks		0,99	198,000	20	1,1880	237,60
00020	Kop. papier A4 80 gr EURO BASIC	25 ks		2,89	72,250	20	3,4680	86,70
00017	Kop. papier A4 80 gr IMAGE VOLUME	25 ks		2,89	72,250	20	3,4680	86,70
13002	Euroobal leskly A4 50m VICTORIA 100ks	20 ks		2,50	50,000	20	3,0000	60,00
16083	Pero Stripes 0118	20 ks		0,23	4,600	20	0,2760	5,52
16507	Pero Pilot 2064 Frixion modr.	10 ks		2,23	22,300	20	2,6760	26,76
23543	Naplň Pilot gelova 2067-FRIXION mod	4 ks		1,43	5,720	20	1,7150	6,86
33024	Kalisok na spinky maly silver	4 ks		0,82	3,280	20	0,9850	3,94
29116	Zosivacka KANGARO EFFORT LE35 24/6	4 ks		8,21	32,840	20	9,8525	39,41
17136	Gelove pero SPOKO TRIANGEL Easy ink	20 ks		0,40	8,000	20	0,4800	9,60
33052	Kalisok na pera vysoky cierny	4 ks		1,25	5,000	20	1,5000	6,00
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	30 ks		1,00	30,000	20	1,2000	36,00
02025	Nalepovaci blok pastel zeleny 75x75	15 ks		0,21	3,150	20	0,2520	3,78
02044	Nalepovaci blok pastel ruzovy 75x75	15 ks		0,21	3,150	20	0,2520	3,78
02045	Nalepovaci blok pastel modry 75x75	20 ks		0,21	4,200	20	0,2520	5,04
19011	Lakovy popisovac EDDING 750 cierny	4 ks		3,33	13,320	20	3,9950	15,98
16061	Pero na strunke KP 1005	1 ks		2,50	2,500	20	3,0000	3,00
19517	Pop. CENTROPEN 2637 cier 1mm M	50 ks		0,39	19,500	20	0,4680	23,40
19525	Pop. CENTROPEN 2636 folie cierny	50 ks		0,44	22,000	20	0,5280	26,40
19613	Pop. CENTROPEN 2634 folie cierny	50 ks		0,39	19,500	20	0,4680	23,40
26526	Noznice DONAU 16 cm	2 ks		0,60	1,200	20	0,7200	1,44
62099	Batérie MAXELL 1.5V AAA	50 ks		0,33	16,500	20	0,3960	19,80
62098	Batérie MAXELL 1.5V AA	40 ks		0,27	10,800	20	0,3240	12,96
31623	Lepiaca paska 48mmx60m hnedá CH	6 ks		0,72	4,320	20	0,8633	5,18

31620	Lepiaca paska transpr. 48mmx60m CHI	6 ks	0,72	4,320	20	0,8633	5,18
76065	Noz orezavaci SX18	5 ks	0,32	1,600	20	0,3840	1,92
02033	Nalepovací blok pastel zltý 3x50x40	50 ks	0,32	16,000	20	0,3840	19,20
28002	Rožošívačka EAGLE 5026	5 ks	0,50	2,500	20	0,6000	3,00
51674	Lepiaca paska krepova 30mmx50m	10 ks	0,97	9,700	20	1,1640	11,64
31513	Lepiaca paska krepova 19mmx50m	2 ks	0,67	1,340	20	0,8050	1,61
02136	Blok A4 KOLLEGE stvorcek 70 list	5 ks	1,05	5,250	20	1,2600	6,30
02095	Blok A4 KOLLEGE linajkový 70 lis	5 ks	1,06	5,300	20	1,2720	6,36
02516	Zaznamova kniha A5 linajkova	5 ks	0,88	4,400	20	1,0560	5,28
71123	Praci prasok ARIEL sring 70/63 davok	6 ks	13,90	83,400	20	16,6800	100,08
68532	Calgonit tabletky powerball 60 ks /960g	10 ks	9,99	99,900	20	11,9880	119,88
71522	Okena 500 ml	30 ks	0,82	24,600	20	0,9840	29,52
32553	Zapalky 10 ks	10 ks	1,00	10,000	20	1,2000	12,00
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	140 ks	1,33	186,200	20	1,5960	223,44
69568	Toal papier STAR 3 vr 1 kotucik	1 440 ks	0,13	187,200	20	0,1560	224,64
31001	Lepidlo sekundove GLUE	5 ks	0,14	0,700	20	0,1680	0,84

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH		
0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
10%	0,00	0,00	Celkom:	1 930,94
20%	1 609,12	321,82	Záloha:	0,00
			<b>K úhrade:</b>	<b>1 930,94 EUR</b>

Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka
Pobočka:	
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT:	SUBASKBX

Tel. číslo: 0911 776 553  
Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:



Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square



# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 134/2021  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel: +421905918515  
Datum: 13. 4. 2021

Dodávateľ: Mihi s.r.o.  
Ulica: Dubravska cesta 9  
Mesto: Bratislava 841 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Lakový popisovac EDDING 750 cierny <i>biely</i>	1 ks	4	3,33 EUR	15,98 EUR	15,98 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	6	13,90 EUR	100,08 EUR	100,08 EUR
	Pero s podstavcom	1 ks	1	2,50 EUR	3,00 EUR	3,00 EUR
	permanentný popisovač OHP M <i>čierna</i>	1 ks	50	0,39 EUR	23,40 EUR	23,40 EUR
	permanentný popisovač OHP F <i>čierna</i>	1 ks	50	0,44 EUR	26,40 EUR	26,40 EUR
	permanentný popisovač OHP S <i>čierna</i>	1 ks	50	0,39 EUR	23,40 EUR	23,40 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	50	2,89 EUR	173,40 EUR	173,40 EUR
	Noznice DONAU 16 CM	1 ks	2	0,60 EUR	1,44 EUR	1,44 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l <i>mix</i>	1 balenie	30	2,49 EUR	89,64 EUR	89,64 EUR
	Mydlo DIME antibakteriálne 5 l	1 ks	5	4,99 EUR	29,94 EUR	29,94 EUR
	Savo 1 l original	1 ks	1	1,46 EUR	1,75 EUR	1,75 EUR
	Jar 900 ml	1 ks	30	2,08 EUR	74,88 EUR	74,88 EUR
	Hubky na riad 10 ks DAMIRA	1 ks	30	0,45 EUR	16,20 EUR	16,20 EUR
	Euroobal leskly	1 balenie	20	2,50 EUR	60,00 EUR	60,00 EUR
	Domestos do WC	1 ks	30	2,35 EUR	84,60 EUR	84,60 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA 24g MIKRO	1 ks	50	0,33 EUR	19,80 EUR	19,80 EUR

Objednávka: 134/2021

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA	1 ks	40	0,27 EUR	12,96 EUR	12,96 EUR
	Baliace pásky 45 mm (veľké) - transparentná	1 ks	6	0,72 EUR	5,18 EUR	5,18 EUR
	Baliace pásky 45 mm (veľké) - hnedá	1 ks	6	0,72 EUR	5,18 EUR	5,18 EUR
	Noz orezavaci SX18	1 ks	5	0,32 EUR	1,92 EUR	1,92 EUR
0201149	Pero SPOKO S0118 Stripes	1 ks	20	0,23 EUR	5,52 EUR	5,52 EUR
16507	Pero Pilot 2058 FRIXION 0,7 mm	1 ks	10	2,23 EUR	26,76 EUR	26,76 EUR
23543	NÁPLŇ PILOT 2059 FRIXION 0,7MM	1 ks	4	1,43 EUR	6,86 EUR	6,86 EUR
1900203	Utierka svedska 30x35 cm	1 ks	30	0,49 EUR	17,64 EUR	17,64 EUR
1900137	Calgonit tabletky 56ks/994gr.	1 ks	10	9,99 EUR	119,88 EUR	119,88 EUR
1900023	Okena 500 ml	1 ks	30	0,82 EUR	29,52 EUR	29,52 EUR
1900015	FIXINELA 500 ml	1 ks	10	1,40 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR
1002178	Kalíšok nízky	1 ks	4	0,82 EUR	3,94 EUR	3,94 EUR
0800297	Zošívacia KANGARO LE-35	1 ks	4	3,41 EUR	16,37 EUR	16,37 EUR
	PULIRAPID 500 ml na vodný kameň	1 ks	30	2,21 EUR	79,56 EUR	79,56 EUR
0404003	Nalepovacie bločky 40x50	1 balenie	50	0,32 EUR	19,20 EUR	19,20 EUR
	<i>mix</i>					
	Rozošívacia EAGLE 5026	1 ks	5	0,50 EUR	3,00 EUR	3,00 EUR
0201116	PERO SPOKO 0163 TRIANGLE	1 ks	20	0,40 EUR	9,60 EUR	9,60 EUR
	zápalky 10ks/bal	1 balenie	10	1,00 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
	Utierky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	200	0,99 EUR	237,60 EUR	237,60 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	140	1,33 EUR	223,44 EUR	223,44 EUR
	Toaletný papier STAR 3vr 24ks cena za rolku	1 ks	1440	0,13 EUR	224,64 EUR	224,64 EUR
	Stojan na pera vysoký čierny	1 ks	4	1,25 EUR	6,00 EUR	6,00 EUR
	Sekundové lepidlo	1 ks	5	0,14 EUR	0,84 EUR	0,84 EUR

Objednávka: 134/2021

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
MP733923	UNI Laknock SN-modré	1 ks	30	1,00 EUR	36,00 EUR	36,00 EUR
0404004	nalepovacie bločky mix	1 ks	50	0,21 EUR	12,60 EUR	12,60 EUR
<b>Spolu:</b>						<b>1876,93 EUR</b>